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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 192 545 090,82 189 930 835,00 54 001 746,00 4 000 000,00 43 376 822,00 28 900 000,00 39 712 383,00 43 377 388,00 2 614 255,82 350 000,00 2 064 255,82

2020 208 051 222,60 207 751 222,60 59 401 920,60 4 200 000,00 44 451 300,00 29 280 000,00 41 698 002,00 52 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2021 217 367 339,66 217 367 339,66 65 342 112,66 4 410 000,00 45 562 582,00 29 280 000,00 42 740 145,00 53 812 500,00 0,00 0,00 0,00

2022 227 675 244,92 227 675 244,92 71 876 323,92 4 630 500,00 46 701 646,00 29 280 000,00 43 808 963,00 55 157 812,00 0,00 0,00 0,00

2023 238 736 112,31 238 736 112,31 79 063 956,31 4 862 025,00 47 869 187,00 29 280 000,00 44 904 187,00 56 536 757,00 0,00 0,00 0,00

2024 257 118 173,95 257 118 173,95 86 970 351,95 5 105 126,00 55 565 916,00 35 500 000,00 46 026 791,00 57 949 989,00 0,00 0,00 0,00

2025 270 059 031,14 270 059 031,14 95 667 387,14 5 360 382,00 56 955 064,00 35 500 000,00 47 177 460,00 59 398 738,00 0,00 0,00 0,00

2026 283 982 068,85 283 982 068,85 105 234 125,85 5 628 401,00 58 378 940,00 35 500 000,00 48 356 896,00 60 883 706,00 0,00 0,00 0,00

2027 298 977 388,44 298 977 388,44 115 757 538,44 5 909 821,00 59 838 413,00 35 500 000,00 49 565 818,00 62 405 798,00 0,00 0,00 0,00

2028 315 143 882,28 315 143 882,28 127 333 292,28 6 205 312,00 61 334 373,00 35 500 000,00 50 804 963,00 63 965 942,00 0,00 0,00 0,00

2029 332 590 107,51 332 590 107,51 140 066 621,51 6 515 577,00 62 867 732,00 35 500 000,00 52 075 087,00 65 565 090,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 237 376 838,74 182 269 937,52 1 590 000,00 0,00 x 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 55 106 901,22

2020 203 249 878,92 186 826 685,95 1 590 000,00 0,00 x 1 642 176,19 1 642 176,19 0,00 0,00 16 423 192,97

2021 213 684 916,06 191 497 353,10 1 590 000,00 0,00 x 1 466 259,14 1 466 259,14 0,00 0,00 22 187 562,96

2022 224 675 244,92 196 284 786,93 1 590 000,00 0,00 x 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 28 390 457,99

2023 235 736 112,31 201 191 906,60 1 590 000,00 0,00 x 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 34 544 205,71

2024 249 118 173,95 206 221 704,27 1 590 000,00 0,00 x 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 42 896 469,68

2025 262 059 031,14 211 377 246,87 1 590 000,00 0,00 x 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 50 681 784,27

2026 275 982 068,85 216 661 678,04 1 590 000,00 0,00 x 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 59 320 390,81

2027 290 977 388,44 222 078 219,99 1 590 000,00 0,00 x 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 68 899 168,45

2028 307 143 882,28 227 630 175,49 1 590 000,00 0,00 x 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 79 513 706,79

2029 323 590 107,51 233 320 929,88 1 590 000,00 0,00 x 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 90 269 177,63
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -44 831 747,92 49 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000 000,00 44 831 747,92 0,00 0,00

2020 4 801 343,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 682 423,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 4 168 252,08 4 168 252,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 483 767,28 0,00 7 660 897,48 7 660 897,48

2020 4 801 343,68 4 801 343,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 682 423,60 0,00 20 924 536,65 20 924 536,65

2021 3 682 423,60 3 682 423,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000 000,00 0,00 25 869 986,56 25 869 986,56

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000 000,00 0,00 31 390 457,99 31 390 457,99

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000 000,00 0,00 37 544 205,71 37 544 205,71

2024 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000 000,00 0,00 50 896 469,68 50 896 469,68

2025 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000 000,00 0,00 58 681 784,27 58 681 784,27

2026 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 0,00 67 320 390,81 67 320 390,81

2027 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 0,00 76 899 168,45 76 899 168,45

2028 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 87 513 706,79 87 513 706,79

2029 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 269 177,63 99 269 177,63
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,56% 3,56% 3,56 3,56% 4,16% 9,50% 8,49% TAK TAK

2020 3,86% 3,86% 3,86 3,86% 10,20% 7,11% 6,09% TAK TAK

2021 3,10% 3,10% 3,10 3,10% 11,90% 5,80% 4,79% TAK TAK

2022 2,59% 2,59% 2,59 2,59% 13,79% 8,75% 8,75% TAK TAK

2023 2,44% 2,44% 2,44 2,44% 15,73% 11,96% 11,96% TAK TAK

2024 4,21% 4,21% 4,21 4,21% 19,79% 13,81% 13,81% TAK TAK

2025 3,93% 3,93% 3,93 3,93% 21,73% 16,44% 16,44% TAK TAK

2026 3,67% 3,67% 3,67 3,67% 23,71% 19,08% 19,08% TAK TAK

2027 3,42% 3,42% 3,42 3,42% 25,72% 21,74% 21,74% TAK TAK

2028 3,18% 3,18% 3,18 3,18% 27,77% 23,72% 23,72% TAK TAK

2029 3,25% 3,25% 3,25 3,25% 29,85% 25,73% 25,73% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 63 043 156,26 17 785 654,59 51 131 008,29 3 746 752,47 47 384 255,82 47 384 255,82 6 972 645,40 150 000,00

2020 4 801 343,68 4 801 343,68 64 934 450,94 18 392 869,22 3 237 483,16 3 237 483,16 0,00 16 423 192,97 0,00 0,00

2021 3 682 423,60 3 682 423,60 66 882 484,47 19 844 655,30 1 677 181,61 1 677 181,61 0,00 22 187 562,96 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 68 888 959,01 19 512 994,96 157 114,61 157 114,61 0,00 28 390 457,99 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 70 955 627,78 20 098 384,81 0,00 0,00 0,00 34 544 205,71 0,00 0,00

2024 8 000 000,00 8 000 000,00 73 084 296,61 20 701 336,35 0,00 0,00 0,00 42 896 469,68 0,00 0,00

2025 8 000 000,00 8 000 000,00 75 276 825,51 21 322 376,44 0,00 0,00 0,00 50 681 784,27 0,00 0,00

2026 8 000 000,00 8 000 000,00 77 535 130,27 21 962 047,74 0,00 0,00 0,00 59 320 390,81 0,00 0,00

2027 8 000 000,00 8 000 000,00 79 861 184,18 22 620 909,17 0,00 0,00 0,00 68 899 168,45 0,00 0,00

2028 8 000 000,00 8 000 000,00 82 257 019,71 23 299 536,44 0,00 0,00 0,00 79 513 706,79 0,00 0,00

2029 9 000 000,00 8 000 000,00 84 724 730,30 23 998 522,54 0,00 0,00 0,00 90 269 177,63 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 2 064 255,82 2 064 255,82 2 064 255,82 99 216,00 82 610,88 99 216,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 872,23 37 291,38 43 872,23

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 5 364 255,82 2 064 255,82 5 364 255,82 3 316 605,12 16 605,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 6 580,85 6 580,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 4 168 252,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 301 343,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 682 423,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 63 528 296,71 51 131 008,29 3 237 483,16 1 677 181,61 157 114,61 56 202 787,67

1.a - wydatki bieżące 11 116 988,05 3 746 752,47 3 237 483,16 1 677 181,61 157 114,61 8 818 531,85

1.b - wydatki majątkowe 52 411 308,66 47 384 255,82 0,00 0,00 0,00 47 384 255,82

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 593 755,98 5 463 471,82 43 872,23 0,00 0,00 5 507 344,05

1.1.1 - wydatki bieżące 219 500,16 99 216,00 43 872,23 0,00 0,00 143 088,23

1.1.1.1
Podniesienie wiedzy uczniów i kompetencji nauczycieli - wdrożenie
działań zwiększających efektywność kształcenia w SSP1 we Wrześni -

Urząd Miasta i Gminy 2016 2020 219 500,16 99 216,00 43 872,23 0,00 0,00 143 088,23

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 374 255,82 5 364 255,82 0,00 0,00 0,00 5 364 255,82

1.1.2.1
Przebudowa Wrzesińskiego Ośrodka Kultury  wraz z robotami
towarzyszącymi -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 5 374 255,82 5 364 255,82 0,00 0,00 0,00 5 364 255,82

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 57 934 540,73 45 667 536,47 3 193 610,93 1 677 181,61 157 114,61 50 695 443,62

1.3.1 - wydatki bieżące 10 897 487,89 3 647 536,47 3 193 610,93 1 677 181,61 157 114,61 8 675 443,62

1.3.1.1
Dzierżawa części nieruchomosci gruntowej zabudowanej budynkiem
WOK we Wrześni

Urząd Miasta i Gminy 2015 2020 45 904,32 7 650,72 7 650,72 0,00 0,00 15 301,44

1.3.1.2
Najem nieruchomosci - miejsca na zamontowanie urządzeń nadawczo
- odbiorczych, anteny radiowej WiFi do przesyłu sygnału sieci Internet

Urząd Miasta i Gminy 2015 2020 22 140,00 4 428,00 3 690,00 0,00 0,00 8 118,00

1.3.1.3
Rekompensata za świadczenie autobusowych usług przewozowych w
publicznym transporcie zbiorowym w ramach projektu “Centra
przesiadkowe wraz z niezbędną infrastrukturą”

Urząd Miasta i Gminy 2016 2022 705 398,16 137 850,00 137 850,00 137 850,00 137 850,00 551 400,00

1.3.1.4
Zapewnienie internetowego łącza zapasowego dla Gminy Września i
jednostek podległych -

Urząd Miasta i Gminy 2016 2019 6 154,92 1 025,82 0,00 0,00 0,00 1 025,82

1.3.1.5
Konserwacja, naprawa systemów alarmowych i kontroli dostępu w
budynkach UMiG we Wrześni -

Urząd Miasta i Gminy 2017 2019 8 413,20 2 952,00 0,00 0,00 0,00 2 952,00

1.3.1.6
Bieżące utrzymanie, konserwacja, naprawa oraz wymiana
oznakowania pionowego na ulicach i przy drogach gminnych w
granicach administracyjnych gminy Września - roboty utrzymaniowe -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 14 760,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00

1.3.1.7
Umowa dzierżawy działki nr 269 obręb Psary Małe w celu korzystania
oraz pozostawienia rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2022 5 419,85 1 083,97 1 083,97 1 083,97 1 083,97 4 335,88

1.3.1.8
Umowa dzierżawy części działki nr 119 obręb Obłaczkowo i nr 3768
obręb Września w celu pozostawienia oraz korzystanie z drogi gminnej
-

Urząd Miasta i Gminy 2018 2022 65 313,00 13 062,60 13 062,60 13 062,60 13 062,60 52 250,40
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.9

Zarządzanie zasobem komunalnym zgodnie z jego przeznaczeniem,
wykonywanie czynnosci zmierzających do utrzymania zasobu
komunalnego na poziomie zapewniającycm bezpieczeństwo ludzi i
mienia -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 154 927,44 77 463,72 0,00 0,00 0,00 77 463,72

1.3.1.10

Świadczenie usług w zakresie zapewnienia stałego dostępu do sieci
Internet dla Gminy Wrzesnia i jednostek podległych oraz beneficjentów
ostatecznych w ramach projektu  "Interaktywna Września cyfrowy świat
w każdym domu" -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 61 992,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 30 996,00

1.3.1.11
Kompleksowa usługa sprzatania i utrzymania czystości w świetlicy
środowiskowej przy ulicy Witkowskiej 3 we Wrześni -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.12
Kompleksowa usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynku
Ośrodka Pomocy Społecznej przy ulicy Słowackiego 39 we Wrześni -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 75 276,00 37 638,00 0,00 0,00 0,00 37 638,00

1.3.1.13

Kompleksowa usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynkach:
Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni przy ulicy Ratuszowej 1, Urzędu
Stanu Cywilnego przy ulicy Chopina 9, Budynku OPS-u przy ulicy
Rynek 20 -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 600 732,00 280 732,00 0,00 0,00 0,00 280 732,00

1.3.1.14
Dzieżawa części Pasa Drogowego Autostrady Platnej A2 w rejonie
węzła Wrzesnia  na potrzeby realizacji Tymczasowej Drogi Łaczącej -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2022 5 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4 000,00

1.3.1.15
Umowa dzierżawy części działki nr 243 obręb Wrzesnia - sieć
wodociagowa i kanalizacyjna -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2022 20 590,20 4 118,04 4 118,04 4 118,04 4 118,04 16 472,16

1.3.1.16

Świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,
położonych na terenie Gminy Września, udostępnienia pojemników i
kontenerów na odpady zmieszane, pojemników i kontenerów na
odpady ulegające biodegradacji, gniazd na odpady zbierane
selektywnie, dbałość o należyty stan sanitarny, porządkowy i
techniczny pojemników i kontenerów, dostarczenia do nieruchomości
worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zakupionych
wcze -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2021 8 940 661,20 2 980 220,40 2 980 220,40 1 490 110,20 0,00 7 450 551,00

1.3.1.17
Najem urządzeń wielofunkcyjnych wraz z dostawą materiałów
ekspolatacyjnych oraz serwisem urządzeń -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2021 134 805,60 44 935,20 44 935,20 29 956,80 0,00 119 827,20

1.3.2 - wydatki majątkowe 47 037 052,84 42 020 000,00 0,00 0,00 0,00 42 020 000,00

1.3.2.1
Budowa obwodnic oraz nowych ciągów komunikacyjnych na terenie
Gminy Września -

Urząd Miasta i Gminy 2017 2019 32 607 052,84 30 840 000,00 0,00 0,00 0,00 30 840 000,00

1.3.2.2 Budowa dróg gminnych - Urząd Miasta i Gminy 2017 2019 4 400 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.3 Rewitalizacja miasta Wrzesnia w celu poprawy aktywnosci seniorów - Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 280 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.4 Rozbudowa budynku SSP nr 2 we Wrześni - Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 8 400 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.5 Rozbudowa budynku świetllicy na potrzeby siedziby OSP Gozdowo - Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 250 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.6
Budowa sieci wodociągowo - kanalizacyjnych na terenie Gminy
Września -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 1 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
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